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DeDeDeDecathlcathlcathlcathloooonnnn  MMMMAAAASSSSC.C.C.C.
JJJJUNIOUNIOUNIOUNIORRRR

F de Nac

F de Nac

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 

Decathlon  MASC. JUNIOR 
 

100 M.L.MASC. DECATHLON JUN 
 

Pto Dor  Nomb 
Club 

re F de Nac 
Lic

Cat Calle Marca Ptos 
Acum. 

Serie 1    18/04/2015   16:20    Viento: +0.0

1 358  Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 4 11.75 701 
R.C. Celta GA764376 701 

 

 
Pto Dor  Nombre 

Club 

Grupo 18/04/2015   17:10 

LONGITUD MASC. DECATHLON JUN 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 

 
Ptos 
Acum. 

 
1 358  Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 5.79 5.94 X 5.94 574 

R.C. Celta GA764376   -1.2   -2.8   +0.0     -2.8 1.275 

PESO (6 KG) MASC. DECATHLON JUN 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   18:00 

 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 

Ptos 
Acum. 

 
1 358  Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 7.04 7.43 7.12 7.43 333 

R.C. Celta GA764376    1.608 

ALTURA MASC. DECATHLON JUN 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   19:00 

 

Lic 
Cat Marca 

 

Ptos 
Acum. 

 
1 358  Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 1.77 602 

R.C. Celta GA764376 2.210 
1.62 O/1.65 -/1.68 O/1.71 XO/1.74 O/1.77 XO/1.80 XXX 

 

400 M.L.MASC. DECATHLON JUN 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

F de Nac 
Lic

Cat Calle Marca  Ptos 
Acum. 

Serie 1    18/04/2015   20:00 
1 358  Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 5 52.55 701 

R.C. Celta GA764376 2.911 
 
 

Pto Dor  Nombre  F de Nac 

Decathlon  MASC. JUNIOR 

Club  Lic 
Cat 100m Longitud PesoSalto Altura400m 110m.v. Disco  PertigaJabalina1500m    Marca 

1 358  Xose Manuel Fernandez 
R.C. Celta 

21/03/1997 
GA764376 

JM 11.75 
+0.0 

5.94 
-2.8 

7.43 1.77   52.55   16.23 
+0.2 

16.73 2.50   25.40 5:19.78  4.757 

701 574 333 602 701 707 211 242 235 451 

Octathlón  MASC. CAD. 
 

100m MASC. OCTA AL 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Serie 1    18/04/2015   16:30    Viento: +0.0 

 

Lic 
Cat Calle Marca 

 

Ptos 
Acum. 

 
1 345  (t)  anxo Breogán Pérez Cougil 18/05/2000 CM 4 12.47 562 

Viguesa de atletismo AG764277 562 
2 366  (t) Marco Martínez Rodríguez 10/12/2001 CM 6 12.82 499 

S.G. Pontevedra AG765510 499 
3 353  (t)  mateo Garcia Aneiros 03/05/2001 CM 7 12.96 475 

CA Millaraio AG2014889 475 
4 743  (t) Pablo Rodriguez Rodriguez 07/09/2001 CM 3 14.25 278 

Universidad Santiago AG764619 278 
351  Vládik Cegarra Mauriz 29/01/2000 CM 5 NP 

CimansCoruña Comarca GA765452 
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Octathlón  MASC  CAD. 

8.20 9.23 9.95 
8.37 8.43 9.07 

X 8.90 9.05 

7.96 8.02 7.56 

6.71 7.74 7.92 

7.83 7.47 7.02 

6.21 7.01 7.19 

6.86 7.10 7.10 

5.98 5.46 5.98 

 

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Octathlón  MASC. CAD. 
 

100m MASC. OCTA AL 
 

Lic 
Cat Calle Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

Serie 2    18/04/2015   16:30    Viento: +0.0 
 

1 354  (t) Victor Mosteiro Oubel 18/02/2001 CM 4 12.75 lvia
CA Millaraio AG2014895 511 

2 945  (t) Daniel Calvar Parada 19/06/2000 CM 5 12.83 497 
At Vila de Cangas AG767807 497 

3 344  (t)  adrian Dominguez Andre 26/12/2001 CM 6 13.25 426 
Viguesa de atletismo AG764259 426 

4 343  (t) Angel De La Peña Freire 21/02/2001 CM 3 13.79 343 
Viguesa de atletismo 

5 367  Pablo Tojal Castro 
S.G. Pontevedra 

 
 

Pto Dor  Nombre 

AG764258 
11/09/2001 
GA764971 

Peso (4kg) MASC. AL 
 

F de Nac 

343 
CM 7 14.11 297 

297 

 
 
 

 
Ptos 

Club 

Grupo 18/04/2015   17:00 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca  

Acum. 

 

1 945  (t) Daniel Calvar Parada 19/06/2000 CM 9.95 483
At Vila de Cangas AG767807 980

2 366  (t) Marco Martínez Rodríguez 10/12/2001 CM 9.07 430
S.G. Pontevedra AG765510 929

3 345  (t)  anxo Breogán Pérez Cougil 18/05/2000 CM 9.05 429
Viguesa de atletismo AG764277 991

4 353  (t)  mateo Garcia Aneiros 03/05/2001 CM 8.02 367
CA Millaraio AG2014889 842

5 344  (t)  adrian Dominguez Andre 26/12/2001 CM 7.92 362
Viguesa de atletismo AG764259 788

6 743  (t) Pablo Rodriguez Rodriguez 07/09/2001 CM 7.83 356
Universidad Santiago AG764619 634

7 354  (t) Victor Mosteiro Oubel 18/02/2001 CM 7.19 318
CA Millaraio AG2014895 829

8 367  Pablo Tojal Castro 11/09/2001 CM 7.10 313
S.G. Pontevedra GA764971 610

9 343  (t) Angel De La Peña Freire 21/02/2001 CM 5.98 248
Viguesa de atletismo AG764258 591

351  Vládik Cegarra Mauriz 29/01/2000 CM NP 
CimansCoruña Comarca GA765452 
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Octathlón  MASC  CAD. 

32.98 34.62 37.82 
24.69 26.77 27.95 

23.24 X 22.78 

19.18 15.53 17.55 

18.29 18.32 18.47 

16.63 17.14 16.90 

16.24 15.83 12.48 

13.18 14.84 13.57 

11.54 13.30 X 

 

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   18:00 

Octathlón  MASC. CAD. 

Altura OCTA MASC. AL 

Lic 
Cat Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 743  (t) Pablo Rodriguez Rodriguez 07/09/2001 CM 1.59 457 

Universidad Santiago AG764619 1.091 
1.20 -/1.23 -/1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 O/1.44 -/1.47 O/1.50 XXO/1.53 XXO/1.56 XO/1.59 O/1.62 XXX 

2 945  (t) Daniel Calvar Parada 19/06/2000 CM 1.44 345 
At Vila de Cangas AG767807 1.325 

1.20 -/1.23 -/1.26 -/1.29 O/1.32 -/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 XXX 
3 366  (t) Marco Martínez Rodríguez 10/12/2001 CM 1.41 324 

S.G. Pontevedra AG765510 1.253 
1.20 O/1.23 -/1.26 -/1.29 O/1.32 -/1.35 O/1.38 -/1.41 O/1.44 -/1.47 XXX 

4 367  Pablo Tojal Castro 11/09/2001 CM 1.41 324 
S.G. Pontevedra GA764971 934 

1.20 O/1.23 -/1.26 O/1.29 -/1.32 O/1.35 O/1.38 XO/1.41 O/1.44 XXX 
5 354  (t) Victor Mosteiro Oubel 18/02/2001 CM 1.41 324 

CA Millaraio AG2014895 1.153 
1.20 O/1.23 O/1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 O/1.38 O/1.41 XO/1.44 XXX 

6 353  (t)  mateo Garcia Aneiros 03/05/2001 CM 1.38 303 
CA Millaraio AG2014889 1.145 

1.20 O/1.23 O/1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 O/1.38 O/1.41 XXX 
7 344  (t)  adrian Dominguez Andre 26/12/2001 CM 1.35 283 

Viguesa de atletismo AG764259 1.071 
1.20 -/1.23 -/1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 O/1.38 XXX 

7 343  (t) Angel De La Peña Freire 21/02/2001 CM 1.35 283 
Viguesa de atletismo AG764258 874 

1.20 O/1.23 -/1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 O/1.38 XXX 
9 345  (t)  anxo Breogán Pérez Cougil 18/05/2000 CM 1.32 263 

Viguesa de atletismo AG764277 1.254 
1.20 -/1.23 -/1.26 XO/1.29 XXO/1.32 O/1.35 XXX 

351  Vládik Cegarra Mauriz 
CimansCoruña Comarca 

29/01/2000 
GA765452 

CM NP 

 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   19:00 

Disco (1kg) MASC. 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 

1 945  (t) Daniel Calvar Parada 
At Vila de Cangas 

2 353  (t)  mateo Garcia Aneiros 
CA Millaraio 

3 345  (t)  anxo Breogán Pérez Cougil 
Viguesa de atletismo 

4 344  (t)  adrian Dominguez Andre 
Viguesa de atletismo 

5 366  (t) Marco Martínez Rodríguez 
S.G. Pontevedra 

6 354  (t) Victor Mosteiro Oubel 
CA Millaraio 

19/06/2000 CM 37.82 620
AG767807 1.945

03/05/2001 CM 27.95 424
AG2014889 1.569
18/05/2000 CM 23.24 333
AG764277 1.587

26/12/2001 CM 19.18 257
AG764259 1.328

10/12/2001 CM 18.47 244
AG765510 1.497

18/02/2001 CM 17.14 219
AG2014895 1.372

7 367  Pablo Tojal Castro 11/09/2001 CM 16.24 202
S.G. Pontevedra GA764971 1.136

8 343  (t) Angel De La Peña Freire 21/02/2001 CM 14.84 177
Viguesa de atletismo AG764258 1.051

9 743  (t) Pablo Rodriguez Rodriguez 07/09/2001 CM 13.30 150
Universidad Santiago AG764619 1.241

351  Vládik Cegarra Mauriz 29/01/2000 CM NP 
CimansCoruña Comarca GA765452 
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DeDeDecathlcathlcathlooonnn  MMMAAASSSC.C.C. JJJUVUV
UV

20/10/1998 LM 5.09 5.25 5.19 5.25 431
AG768495 -0.6 -2.2 -1.2   -2.2 980

F de Nac

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre  F de Nac 

Octathlón  MASC. CAD. 

Club  Lic 
Cat 100m   Peso    Altura   Disco  100m.v. PértigaJabalina1.000m   Marca 

1 945  (t) Daniel Calvar 
At Vila de Cangas 

19/06/2000 
AG767807 

CM 12.83 
+0.0 

9.95 1.44   37.82    19.23 
-0.1 

2.80   23.42 3:06.12  3.481 

497 483 345 620 413 309 208 606 
2 345  (t)  anxo Breogán Pérez 

Viguesa de atletismo 
18/05/2000 
AG764277 

CM 12.47 
+0.0 

9.05 1.32   23.24    17.21 
-0.8 

2.40   20.00 3:16.75  3.080 

562 429 263 333 603 220 161 509 
3 366  (t) Marco Martínez 

S.G. Pontevedra 
10/12/2001 
AG765510 

CM 12.82 
+0.0 

9.07 1.41   18.47    18.40 
-0.8 

2.30   25.39 3:38.05  2.757 

499 430 324 244 486 199 235 340 
4 353  (t)  mateo Garcia 

CA Millaraio 
03/05/2001 
AG2014889 

CM 12.96 
+0.0 

8.02 1.38   27.95    19.24 
-0.8 

2.30   22.78 3:35.29  2.739 

475 367 303 424 412 199 199 360 
5 354  (t) Victor Mosteiro 

CA Millaraio 
18/02/2001 
AG2014895 

CM 12.75 
+0.0 

7.19 1.41   17.14    18.18 
-0.1 

SM   20.57 3:21.58  2.516 

511 318 324 219 507 169 468 
6 344  (t)  adrian Dominguez 

Viguesa de atletismo 
26/12/2001 
AG764259 

CM 13.25 
+0.0 

7.92 1.35   19.18    19.10 
-0.1 

SM   18.61 3:12.18  2.445 

426 362 283 257 424 143 550 
7 367  Pablo Tojal 

S.G. Pontevedra 
11/09/2001 
GA764971 

CM 14.11 
+0.0 

7.10 1.41   16.24    20.08 
-0.1 

2.70   16.66 3:30.99  2.275 

297 313 324 202 343 286 117 393 
8 743  (t) Pablo Rodriguez 

Universidad Santiago 
07/09/2001 
AG764619 

CM 14.25 
+0.0 

7.83 1.59   13.30 DS 
-0.8 

SM   16.73 3:13.69  1.895 

278 356 457 150 118 536 
9 343  (t) Angel De La Peña 

Viguesa de atletismo 
21/02/2001 
AG764258 

CM 13.79 
+0.0 

5.98 1.35   14.84 AB 
-0.1 

SM   19.25 3:24.51  1.646 

343 248 283 177 151 444 
351  Vládik Cegarra 

CimansCoruña Comarca 
29/01/2000 
GA765452 

CM NP  
-0.8 

NP NP AB 

 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Decathlon  MASC. JUV. 
 

100m JUV MASC. AL 
 

Lic 
Cat Calle Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

Serie 1    18/04/2015   16:20    Viento: -0.7 
 

1 359  (t) Pablo Freire Gonzalez 
R.C. Celta 

 
 

Pto Dor  Nombre 

 
20/10/1998 
AG768495 

Longitud JUV MASC. AL 
 

F de Nac 

 
LM 4 12.54 549 

549 

 
 
 

 
Ptos 

Club 

Grupo 18/04/2015   17:10 
 

1 359  (t) Pablo Freire Gonzalez 
R.C. Celta 

 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   18:00 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
 
 
Peso (5kg) MASC. AL 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

Acum. 
 
 
 
 
 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 359  (t) Pablo Freire Gonzalez 

R.C. Celta 

 
20/10/1998 LM X 7.86 7.21 7.86 358 
AG768495    1.338 

Altura JUV MASC. AL 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   19:00 

 

Lic 
Cat Marca 

 

Ptos 
Acum. 

 
1 359  (t) Pablo Freire Gonzalez 

R.C. Celta 

 
20/10/1998 
AG768495 

 
LM 1.56 434 

1.772 
1.32 O/1.35 O/1.38 O/1.41 XO/1.44 O/1.47 O/1.50 XO/1.53 XO/1.56 XO/1.59 - 
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DeDecathlcathloonn  MMAASCSC 

6.01 6.24 X 
-1.5 -1.3 -0.2 
5.36 5.87 6.04 
-1.9 +0.0 -1.4 
4.78 X 4.48 
-0.8 +0.5 -0.7 
4.55 X - 
-0.5 +0.5

 

11.80 11.96 11.45 
10.03 10.02 9.96 

8.78 8.87 8.66 

6.52 6.60 6.47 

 

24/01/1990 SM 11.96 604
GA16960 1.971

03/08/1993 PM 10.03 487
GA17480 1.749

01/09/1965 M-45 8.87 418
GA6651 1.077

10/12/1963 M-50 6.60 284
GA19674 999

07/01/1995
GA20452 

PM SM  

F de Nac

F de Nac

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Serie 1    18/04/2015   20:00 

Decathlon  MASC. JUV. 
 

400m JUV MASC. AL 
 

Lic 
Cat Calle Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

 
 
 

 
Pto Dor  Nombre 

 
1 359  (t) Pablo Freire Gonzalez 

R.C. Celta 
 
 

F de Nac 

 
20/10/1998 
AG768495 

Decathlon  MASC. JUV. 

 
LM 6 1:00.12 409 

2.181 

Club  Lic 
Cat 100m Longitud Peso    Altura    400m 110m.v. Disco   PértigaJabalina1.500m   Marca 

1 359  (t) Pablo Freire 20/10/1998 LM 12.54 5.25 7.86 1.56 1:00.12 18.10 22.33 2.00   22.34 5:50.68 3.648
R.C. Celta AG768495 -0.7 -2.2 +1.4

549 431 358 434 409 515 316 140 193 303 

Decathlon  MASC. 
 

100 M.L.MASC. DECATHLON 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Serie 1    18/04/2015   16:20    Viento: +0.0 

 

Lic 
Cat Calle Marca 

 

Ptos 
Acum. 

 
1 365  Santiago Ferrer Alonso 

S.G. Pontevedra 

 
24/01/1990 

GA16960 

 
SM 3 11.62 728 

728 

2   1422  Angel Menduiña Gutierrez 03/08/1993 PM 5 11.92 667 
At Vila de Cangas GA17480 667 

3 361  Alberto Vazquez Alonso 10/12/1963   M-50 7 13.58 374 
R.C. Celta GA19674 374 

4 357  Jose Luis Dominguez Gonzalez 01/09/1965   M-45 4 13.67 360 
R.C. Celta GA6651 360 

360  Adolfo Sainz-maza Villar 07/01/1995 PM 6 NP 
R.C. Celta GA20452 

LONGITUD MASC. DECATHLON 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   17:10 

 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 

Ptos 
Acum. 

 
1 365  Santiago Ferrer Alonso 24/01/1990 SM 6.24 639 

S.G. Pontevedra GA16960 -1.3 1.367 
2   1422  Angel Menduiña Gutierrez 03/08/1993 PM 6.04 595 

At Vila de Cangas GA17480 -1.4 1.262 
3 361  Alberto Vazquez Alonso 10/12/1963   M-50 4.78 341 

R.C. Celta GA19674 -0.8 715 
4 357  Jose Luis Dominguez Gonzalez 01/09/1965   M-45 4.55 299 

R.C. Celta GA6651 -0.5 659 
360  Adolfo Sainz-maza Villar 07/01/1995 PM NP 

R.C. Celta GA20452 

PESO (7,260 KG) DECATHLON 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   18:00 

 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 

Ptos 
Acum. 

 
1 365  Santiago Ferrer Alonso 

S.G. Pontevedra 
2   1422  Angel Menduiña Gutierrez 

At Vila de Cangas 
3 357  Jose Luis Dominguez Gonzalez 

R.C. Celta 
4 361  Alberto Vazquez Alonso 

R.C. Celta 
360  Adolfo Sainz-maza Villar 

R.C. Celta 
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Decathlon  MASC 

32.29 27.93 32.70 33.23  36.26  35.66 
32.72  33.12  35.04  35.62  34.39  35.68 

 

 

F de Nac

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Decathlon  MASC. 

ALTURA MASC. DECATHLON 

Lic 
Cat Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

Grupo 18/04/2015   19:00 
 

1 365  Santiago Ferrer Alonso 
S.G. Pontevedra 

 
24/01/1990 

GA16960 

 
SM 1.80 627 

2.598 
1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 -/1.65 O/1.68 -/1.71 O/1.74 -/1.77 O/1.80 O/1.83 XXX 

2   1422  Angel Menduiña Gutierrez 
At Vila de Cangas 

03/08/1993 
GA17480 

PM 1.74 577 
2.326 

1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 -/1.65 O/1.68 XO/1.71 O/1.74 XXO/1.77 XXX 
3 361  Alberto Vazquez Alonso 

R.C. Celta 
1.29 O/1.32 XO/1.35 XO/1.38 O/1.41 XXX 

4 357  Jose Luis Dominguez Gonzalez 
R.C. Celta 

1.29 -/1.32 XXO/1.35 XO/1.38 XXO/1.41 XXX 
360  Adolfo Sainz-maza Villar 

R.C. Celta 

10/12/1963 
GA19674 

 
01/09/1965 

GA6651 
 
07/01/1995 

GA20452 

M-50 1.38 303 
1.302 

 
M-45 1.38 303 

1.380 
 
PM NP 

 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Serie 1    18/04/2015   20:00 

400 M.L.MASC. DECATHLON 
 

Lic 
Cat Calle Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1   1422  Angel Menduiña Gutierrez 

At Vila de Cangas 
2 365  Santiago Ferrer Alonso 

S.G. Pontevedra 
3 361  Alberto Vazquez Alonso 

R.C. Celta 
360  Adolfo Sainz-maza Villar 

R.C. Celta 
357  Jose Luis Dominguez Gonzalez 

R.C. Celta 

 
03/08/1993 

GA17480 
24/01/1990 

GA16960 
10/12/1963 

GA19674 
07/01/1995 

GA20452 
01/09/1965 

GA6651 

 
PM 3 54.00 640 

2.966 
SM 4 54.19 632 

3.230 
M-50 2 1:13.01 81 

1.383 
PM SM 

 
M-45 1 AB 

1.380 
 
 

Pto Dor  Nombre  F de Nac 

Decathlon  MASC. 

Club  Lic 
Cat 100m Longitud PesoSalto Altura400m 110m.v. Disco  PertigaJabalina1500m    Marca 

2   1422  Angel Menduiña 
At Vila de Cangas 

03/08/1993 
GA17480 

PM 11.92 
+0.0 

6.04 
-1.4 

10.03 1.74   54.00    17.58 
-1.1 

30.41 3.60   41.57 4:51.18  5.599

667 595 487 577 640 565 473 509 465 621 
 

1 365  Santiago Ferrer 
S.G. Pontevedra 

24/01/1990 
GA16960 

SM 11.62 
+0.0 

6.24 
-1.3 

11.96 1.80   54.19    15.90 
-1.1 

26.19 4.50   45.11 4:43.48  6.300 

728 639 604 627 632 744 390 760 517 659 
3 357  Jose Luis Dominguez 

R.C. Celta 
01/09/1965 

GA6651 
M-45 13.67 

+0.0 
360 

4.55 
-0.5 
299 

8.87 
 

418 

1.38 
 

303 

AB   21.58 
-1.1 
235 

21.56 
 

301 

2.30 
 

199 

18.96 
 

147 

AB  2.262 

4 361  Alberto Vazquez 
R.C. Celta 

10/12/1963 
GA19674 

M-50 13.58 
+0.0 

4.78 
-0.8 

6.60 1.38 1:13.01 AB 
-1.1 

18.16 2.00   22.73 6:09.17  2.187 

 
360  Adolfo Sainz-maza 

R.C. Celta 

 
07/01/1995 

GA20452 

374 341 284 303 81 238 140 198 228 
PM NP NP NP NP AB 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Final 18/04/2015   16:00 

Martillo  (4kg) FEM. 
 

Lic 
Cat 1 2 3 4 5 6 Marca 

 
1 362  Loreto Brea Gonzalez 

Ria Ferrol-C. Arenal 
2 375  Irimia Mollinedo Cardaida 

S.G. Pontevedra 

 
07/12/1975 

GA7056 
09/01/1991 

GA16985 

 
W-35 
 

SF 

 
36.26 
 
35.68 

371  (t) Blanca Expósito González 
S.G. Pontevedra 

370  (t) Susana Durán Posse 
S.G. Pontevedra 

30/08/1999 
AG2014814 
06/11/1999 
AG2015058 

LF NP 

LF NP 
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F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Hexatlón FEM. CAD 
 

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL 
 

Lic 
Cat Calle Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

Serie 1    18/04/2015   16:10    Viento: -1.9 
 

1 1456  Silvia Dorila De Diego Millarengo 01/07/2000 CF 6 16.94 603 
Ria Ferrol-C. Arenal GA764806 603 

2 347  (t) Marina Dominguez Abruñedo 06/02/2000 CF 7 18.54 434 
Viguesa de atletismo AG764265 434 

3 1443  Noa Vazquez-sanluis Rodriguez 14/01/2001 CF 3 18.61 427 
Universidad Santiago GA765481 427 

4 356  (t) Andrea Rodriguez Rodriguez 01/06/2001 CF 2 20.02 301 
CA Millaraio AG766096 301 

5 355  (t)  laura Cuesta Pereiro 16/05/2001 CF 4 20.33 275 
CA Millaraio AG136645 275 

6 368  (t) Marta Bures Sobrado 23/01/2001 CF 5 21.67 178 
S.G. Pontevedra AG765109 178 

Serie 2    18/04/2015   16:10    Viento: -0.7 
 

1 373  (t) Maria Jimenez Deza 26/01/2001 CF 4 18.37 451 
S.G. Pontevedra AG765244 451 

2 348  (t)  nerea Perelló González 08/07/2000 CF 7 18.44 444 
Viguesa de atletismo AG764270 444 

3 372  (t) Claudia Fernández López 07/09/2000 CF 6 20.57 257 
S.G. Pontevedra AG2015451 257 

4 346  (t) Ana Dominguez Abruñedo 29/06/2001 CF 2 20.81 239 
Viguesa de atletismo AG764252 239 

5 369  (t) Alesandra Campo Sanmartín 23/01/2001 CF 3 21.64 180 
S.G. Pontevedra AG765112 180 

6 352  Lara Costa Nuñez 10/09/2000 CF 5 22.17 147 
AD Mazi GA764871 147 

 748  (t) Navia López Álvarez 
Universidad Santiago 

26/08/2000 
AG2014610 

CF  NP  
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F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   16:40 

Hexatlón FEM. CAD 

Altura CAD FEM. AL 

Lic 
Cat Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 369  (t) Alesandra Campo Sanmartín 23/01/2001 CF 1.36 470 

S.G. Pontevedra AG765112 650 
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 O/1.33 XO/1.36 O/1.39 XXX 

1 347  (t) Marina Dominguez Abruñedo 
Viguesa de atletismo 

06/02/2000 
AG764265 

CF 1.36 470 
904 

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 O/1.33 XO/1.36 O/1.39 XXX 
3 348  (t)  nerea Perelló González 08/07/2000 CF 1.33 439 

Viguesa de atletismo AG764270 883 
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 XO/1.30 O/1.33 XO/1.36 XXX 

4   1456  Silvia Dorila De Diego Millarengo 
Ria Ferrol-C. Arenal 

01/07/2000 
GA764806 

CF 1.30 409 
1.012 

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 O/1.33 XXX 
5 372  (t) Claudia Fernández López 07/09/2000 CF 1.30 409 

S.G. Pontevedra AG2015451 666 
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 XO/1.33 XXX 

6 355  (t)  laura Cuesta Pereiro 16/05/2001 CF 1.27 379 
CA Millaraio AG136645 654 

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 O/1.18 O/1.21 -/1.24 O/1.27 O/1.30 XXX 
7 373  (t) Maria Jimenez Deza 26/01/2001 CF 1.27 379 

S.G. Pontevedra AG765244 830 
1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 O/1.12 O/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 XXO/1.27 XO/1.30 XXX 

8   1443  Noa Vazquez-sanluis Rodriguez 
Universidad Santiago 

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 O/1.21 XO/1.24 XXX 

14/01/2001 
GA765481 

CF 1.21 321 
748 

9 368  (t) Marta Bures Sobrado 23/01/2001 CF 1.18 293 
S.G. Pontevedra AG765109 471 

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 XXX 
10 356  (t) Andrea Rodriguez Rodriguez 01/06/2001 CF 1.15 266 

CA Millaraio AG766096 567 
1.00 -/1.03 -/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 XXX 

11 352  Lara Costa Nuñez 10/09/2000 CF 1.15 266 
AD Mazi GA764871 413 

1.00 XO/1.03 O/1.06 XO/1.09 O/1.12 XXO/1.15 XXO/1.18 XXX 
12 346  (t) Ana Dominguez Abruñedo 29/06/2001 CF 1.09 214 

Viguesa de atletismo AG764252 453 
1.00 -/1.03 -/1.06 O/1.09 XO/1.12 XXX 

748  (t) Navia López Álvarez 
Universidad Santiago 

26/08/2000 
AG2014610 

CF NP 
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8.66 9.09 8.55 
7.67 7.10 7.24 

6.30 7.23 7.43 

6.55 7.27 5.73 

7.15 7.15 7.26 

X 5.85 6.77 

6.65 6.40 6.60 

6.60 6.32 6.35 

6.38 5.72 5.96 

5.93 6.35 6.35 

5.48 5.50 5.49 

X 4.85 5.13 

 

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   19:00 

Hexatlón FEM. CAD 

Peso (3kg) CAD FEM. AL 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

 

1 347  (t) Marina Dominguez Abruñedo 06/02/2000 CF 9.09 470
Viguesa de atletismo AG764265 1.374

2 348  (t)  nerea Perelló González 08/07/2000 CF 7.67 378
Viguesa de atletismo AG764270 1.261

3 1456  Silvia Dorila De Diego Millarengo 01/07/2000 CF 7.43 363
Ria Ferrol-C. Arenal GA764806 1.375

4 372  (t) Claudia Fernández López 07/09/2000 CF 7.27 352
S.G. Pontevedra AG2015451 1.018

5 373  (t) Maria Jimenez Deza 26/01/2001 CF 7.26 352
S.G. Pontevedra AG765244 1.182

6 356  (t) Andrea Rodriguez Rodriguez 01/06/2001 CF 6.77 320
CA Millaraio AG766096 887

7 352  Lara Costa Nuñez 10/09/2000 CF 6.65 313
AD Mazi GA764871 726

8 368  (t) Marta Bures Sobrado 23/01/2001 CF 6.60 309
S.G. Pontevedra AG765109 780

9 346  (t) Ana Dominguez Abruñedo 29/06/2001 CF 6.38 295
Viguesa de atletismo AG764252 748

10 369  (t) Alesandra Campo Sanmartín 23/01/2001 CF 6.35 294
S.G. Pontevedra AG765112 944

11 355  (t)  laura Cuesta Pereiro 16/05/2001 CF 5.50 240
CA Millaraio AG136645 894

12 1443  Noa Vazquez-sanluis Rodriguez 14/01/2001 CF 5.13 216
Universidad Santiago GA765481 964

 748  (t) Navia López Álvarez 
Universidad Santiago 

26/08/2000 
AG2014610 

CF NP  
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Hep atlón  FEM 

3 347  (t) Marina Dominguez 06/02/2000 CF 18.54 1.36 9.09 3.98 19.45 1:59.95 2.474
Viguesa de atletismo AG764265 -1.9 -2.8

5 369  (t) Alesandra Campo 
S.G. Pontevedra

23/01/2001 
AG765112

CF 21.64 
-0.7

1.36 6.35 4.02 
-1.4

12.40 1:56.59 1.959

180 470 294 312 149 554 
6 372  (t) Claudia Fernández 

S.G. Pontevedra
07/09/2000
AG2015451

CF 20.57
-0.7

1.30 7.27 3.72
-1.7

13.91 2:06.75 1.889

257 409 352 246 177 448 
7 368  (t) Marta Bures

S.G. Pontevedra
23/01/2001
AG765109

CF 21.67
-1.9

1.18 6.60 4.04
-1.7

21.33 2:06.56 1.861

178 293 309 317 314 450 
8 355  (t)  laura Cuesta 

CA Millaraio 
16/05/2001
AG136645

CF 20.33
-1.9

1.27 5.50 3.92
+1.5

12.10 2:00.69 1.838

275 379 240 290 144 510 
9 346  (t) Ana Dominguez 29/06/2001 CF 20.81 1.09 6.38 3.79 14.87 2:01.03 1.709

Viguesa de atletismo AG764252 -0.7 -1.6

Ria Ferrol-C. Arenal GA19875 800 
2 349  Andrea Novoa Martinez 24/06/1996 JF 5 17.60 530 

At. Femenino Celta GA9045 530 
3 350  Desiree Rodriguez Lomba 29/10/1992 SF 3 19.13 378 
 At. Femenino Celta GA19628 378 

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 

Hexatlón FEM. CAD 
 

F de Nac 

Club  Lic  
1C0a0tm.v. (0,762)AJvlt/uCrdaPeso (3kLgo) ngJiatubdalina (5006g0)0m   Marca 

1   1456  Silvia Dorila De Diego 
Ria Ferrol-C. Arenal 

01/07/2000 
GA764806 

CF 16.94 
-1.9 

1.30 7.43 4.43 
-1.1 

11.35 1:50.89  2.533 

603 409 363 411 130 617 
2 348  (t)  nerea Perelló 

Viguesa de atletismo 
08/07/2000 
AG764270 

CF 18.44 
-0.7 

1.33 7.67 4.48 
-2.7 

19.87 1:59.80  2.489 

444 439 378 423 286 519 

 
434 470 470 303 279 518 

4 356  (t) Andrea Rodriguez 
CA Millaraio 

01/06/2001 
AG766096 

CF 20.02 
-1.9 

1.15 6.77 4.30 
-2.7 

24.26 1:59.14  2.161 

301 266 320 379 368 527 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

239 214 295 261 194 506 
10 352  Lara Costa 

AD Mazi 
10/09/2000 
GA764871 

CF 22.17 
-0.7 

1.15 6.65 3.15 
-2.4 

26.30 2:16.65  1.622 

147 266 313 133 407 356 
373  (t) Maria Jimenez 

S.G. Pontevedra 
 

1443  Noa Vazquez-sanluis 
Universidad Santiago 

26/01/2001 
AG765244 

 
14/01/2001 
GA765481 

CF 18.37 
-0.7 
451 

CF 18.61 
-1.9 
427 

1.27 
 

379 
1.21 
 

321 

7.26 
 

352 
5.13 
 

216 

NP AB 

NP AB 

748  (t) Navia López 
Universidad Santiago 

26/08/2000 
AG2014610 

CF NP AB 

 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Heptatlón  FEM. 
 

100 M.V. (0,84) FEM. HEPTATLÓN 
 

Lic  
Cat  Calle  Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

Serie 1    18/04/2015    16:00    Viento: -0.2 
 

1 364  Claudia Rojo Cazorla 08/07/1997 JF 4 15.32 800 
 
 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

ALTURA FEMENINA HEPTATLÓN 
 

Lic 
Cat Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

Grupo 18/04/2015   16:40 
 

1 364  Claudia Rojo Cazorla 08/07/1997 JF 1.48 599 
Ria Ferrol-C. Arenal GA19875 1.399 

1.15 -/1.18 -/1.21 -/1.24 -/1.27 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 O/1.42 O/1.45 -/1.48 O/1.51 XXX 
2 349  Andrea Novoa Martinez 24/06/1996 JF 1.42 534 

At. Femenino Celta GA9045 1.064 
1.15 -/1.18 -/1.21 -/1.24 -/1.27 -/1.30 O/1.33 XO/1.36 O/1.39 XXO/1.42 O/1.45 XXX 

3 350  Desiree Rodriguez Lomba 
At. Femenino Celta 

1.15 O/1.18 -/1.21 O/1.24 O/1.27 XO/1.30 O/1.33 XXX 

29/10/1992 
GA19628 

SF 1.30 409 
787 
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Hep atlón  FEM 

Heptathlón FEM JUV 

F de Nac

F de Nac

Pto Dor  Nombre  F de Nac 

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   19:00 

Heptatlón  FEM. 
 

PESO (4 KG) FEM. HEPTATLÓN 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 364  Claudia Rojo Cazorla 

Ria Ferrol-C. Arenal 
2 349  Andrea Novoa Martinez 

At. Femenino Celta 
3 350  Desiree Rodriguez Lomba 

At. Femenino Celta 

 
08/07/1997 

GA19875 
24/06/1996 

GA9045 
29/10/1992 

GA19628 

 
JF 9.45 8.81 9.19 9.45 494 

1.893 
JF 8.88 8.41 8.58 8.88 456 

1.520 
SF 6.91 6.54 6.74 6.91 329 

1.116 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

200 M.L.FEM. HEPTATLÓN 
 

Lic 
Cat Calle Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

Serie 1    18/04/2015   20:00    Viento: +0.0 
 

1 364  Claudia Rojo Cazorla 08/07/1997 JF 5 26.27 774 
Ria Ferrol-C. Arenal GA19875 2.667 

2 349  Andrea Novoa Martinez 24/06/1996 JF 4 28.79 570 
At. Femenino Celta GA9045 2.090 

3 350  Desiree Rodriguez Lomba 29/10/1992 SF 3 30.20 468 
At. Femenino Celta GA19628 1.584 

Heptatlón  FEM. 
 

Club  Lic 
Cat    100m.Sva. lto AlturaPeso   200m LongitudJabalina 800m   Marca 

1 364  Claudia Rojo 
Ria Ferrol-C. Arenal 

08/07/1997 
GA19875 

JF 15.32 
-0.2 

1.48 9.45   26.27 
+0.0 

5.32 
-2.1 

31.41 2:20.18  4.639 

800 599 494 774 648 503 821 
2 349  Andrea Novoa 

At. Femenino Celta 
24/06/1996 

GA9045 
JF 17.60 

-0.2 
1.42 8.88   28.79 

+0.0 
4.24 
+0.0 

24.78 2:44.51  3.354 

530 534 456 570 364 378 522 
3 350  Desiree Rodriguez 

At. Femenino Celta 
29/10/1992 

GA19628 
SF 19.13 

-0.2 
1.30 6.91   30.20 

+0.0 
4.35 
-1.1 

11.19 2:54.69  2.518 

378 409 329 468 391 127 416 

Heptathlón FEM. JUV 
 

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL x 
 

Pto Dor  Nomb 
Club 

re F de Nac 
Lic

Cat Calle Marca Ptos 
Acum. 

Serie 1    18/04/2015   16:00    Viento: -0.3

1 376  Andre a González García 09/04/1999 LF 5 17.66 524 
CA Santiago GA765393 524 

2 374  (t) Em ma Lorenzo Ramos 29/11/1999 LF 4 19.37 357 
S.G. Pontevedra AG765378 357 

Altura JUV FEM. AL 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   16:40 
Lic 

Cat Marca Ptos 
Acum. 

 
1 376  Andrea González García 09/04/1999 LF 1.30 409 

CA Santiago GA765393 933 
1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 O/1.27 XXO/1.30 XO/1.33 XXX 

2 374  (t) Emma Lorenzo Ramos 29/11/1999 LF 1.27 379 
S.G. Pontevedra AG765378 736 

1.09 O/1.12 O/1.15 -/1.18 O/1.21 XO/1.24 XO/1.27 XXO/1.30 XXX 
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Heptathlón FEM JUV 

F de Nac

F de Nac

 

ACTA POR DÍA 
 
 
 

 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 18/04/2015   19:00 

Heptathlón FEM. JUV 

Peso (3kg) JUV  FEM. AL 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 

 
 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 376  Andrea González García 09/04/1999 LF 8.95 8.40 9.06 9.06 468

CA Santiago GA765393 1.401

2 374  (t) Emma Lorenzo Ramos 29/11/1999 LF 7.75 7.71 8.19 8 19 412
S.G. Pontevedra AG765378    1.148 

200m FEM. JUV  AL 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Serie 1    18/04/2015   20:00    Viento: +0.0 

 

Lic 
Cat Calle Marca 

 

Ptos 
Acum. 

 
1 376  Andrea González García 09/04/1999 LF 5 28.59 585 

CA Santiago GA765393 1.986 
2 374  (t) Emma Lorenzo Ramos 29/11/1999 LF 4 30.74 432 

S.G. Pontevedra AG765378 1.580 

Heptathlón FEM. JUV 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

F de Nac 
Lic 1C0a0tm.v. (0,762)AJvlt/uCrdaPeso (3kg)200m LongJiatubdalina (5008g0)0m   Marca 

1 376  Andrea González 
CA Santiago 

09/04/1999
GA765393 

LF 17.66
-0.3

1.30 9.06 28.59
+0.0

4.48 
-3.2 

33.21 2:59.91  3.313

524 409 468 585 423 538 366 
2 374  (t) Emma Lorenzo 29/11/1999 LF 19.37 1.27 8.19  30.74 4.33 17.95 2:58.58  2.595

S.G. Pontevedra AG765378 -0.3 +0.0 -1.7 
357 379 412 432 386 251 378 
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(t) Pablo Freir e Gonzalez 20/10/1998 LM 4 18.10 515 
R.C. Celta AG768495    2.696 

1 354  (t) Victor Mosteiro O ubel 18/02/2001 CM 2 18.18 507 
CA Millaraio AG2014895 1.879 

2 344  (t)  adrian Domingu ez Andre 26/12/2001 CM 4 19.10 424 
Viguesa de atletismo AG764259 1.752 

3 945  (t) Daniel Calvar P arada 19/06/2000 CM 3 19.23 413 
At Vila de Cangas AG767807 2.358 

4 367  Pablo Tojal Castro 11/09/2001 CM 5 20.08 343 
S.G. Pontevedra GA764971 1.479 

343  (t) Angel De La Pe a Freire 21/02/2001 CM .4 AB 
Viguesa de atletismo AG764258 1.051 

Cat Calle Marca 

Cat Calle Marca 

F de Nac

F de Nac

 

RESULTADOS 
 
 

110 M.V. MASC.(1,00) 
 

Pto Dor  Nombre F de Nac 
Club Lic 

Serie 1    19/04/2015    10:00    Viento: +0.2 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 358  Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 4 16.23 707 

R.C. Celta GA764376 3.618 
 
 

110m vallas (0,914) MASC. AL 
 

Pto Dor  Nombre F de Nac 
Club Lic 

Serie 1    19/04/2015   10:00    Viento: +1.4 
 

1 359 

 
 
Ptos 
Acum. 

 

 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

110 M.V. (1,067) DECATHLON 
 

Lic  
Cat  Calle  Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

Serie 1    19/04/2015    10:00    Viento: -1.1 
 

1 365  Santiago Ferrer Alonso 24/01/1990 SM 5 15.90 744 
S.G. Pontevedra GA16960 3.974 

2 1422  Angel Menduiña Gutierrez 03/08/1993 PM 3 17.58 565 
At Vila de Cangas GA17480 3.531 

3 357  Jose Luis Dominguez Gonzalez 01/09/1965 M-45 2 21.58 235 
R.C. Celta GA6651 1.615 

 361  Alberto Vazquez Alonso 
R.C. Celta

10/12/1963
GA19674

M-50 4 AB  
1.383 

 360  Adolfo Sainz-maza Villar 
R.C. Celta 

07/01/1995
GA20452 

PM  NP  

 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

100m vallas (0,91) MASC. AL 
 

Lic  
Cat  Calle  Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

Serie 1    19/04/2015    10:25    Viento: -0.1 
 
 
 
 
 
 
 

ñ 
 

Serie 2    19/04/2015   10:25    Viento: -0.8 
 

1 345  (t)  anxo Breogán Pérez Cougil 18/05/2000 CM 5 17.21 603  
Viguesa de atletismo AG764277 2.190 

2 366  (t) Marco Martínez Rodríguez 10/12/2001 CM 4 18.40 486 
S.G. Pontevedra AG765510 1.983 

3 353  (t)  mateo Garcia Aneiros 03/05/2001 CM 2 19.24 412 
CA Millaraio AG2014889 1.981 

 351  Vládik Cegarra Mauriz 
CimansCoruña Comarca 

29/01/2000 
GA765452

CM 3 SM  
743  (t) Pablo Rodriguez Rodriguez 07/09/2001 CM 6 DS 168.7

 Universidad Santiago AG764619 1.241  
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4.34 4.48 X 
-2.6 -2.7 -2.4 
4.42 4.33 4.43 
+0.0 -1.7 -1.1 
3.86 4.06 4.30 
-1.3 -3.5 -2.7 
3.98 4.04 3.58 
-0.1 -1.7 -1.1 
3.94 3.90 4.02 
+0.0 -2.0 -1.4 
3.83 3.98 3.86 
+0.0 -2.8 -2.1 
3.92 3.53 3.47 
+1.5 -1.6 -2.5 
3.25 3.50 3.79 
+1.3 +0.0 -1.6 
3.27 3.54 3.72 
+0.0 -2.3 -1.7 
3.11 3.15 3.06 
+0.2 -2.4 -1.2 

 

 

 

F de Nac

F de Nac

F de Nac

 

RESULTADOS 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   10:30 

Longitud CAD FEM. AL 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 348  (t)  nerea Perelló González 08/07/2000 CF 4.48 423 

Viguesa de atletismo AG764270 -2.7 1.684 
2   1456  Silvia Dorila De Diego Millarengo 01/07/2000 CF 4.43 411 

Ria Ferrol-C. Arenal GA764806 -1.1 1.786 
3 356  (t) Andrea Rodriguez Rodriguez 01/06/2001 CF 4.30 379 

CA Millaraio AG766096 -2.7 1.266 
4 368  (t) Marta Bures Sobrado 23/01/2001 CF 4.04 317 

S.G. Pontevedra AG765109 -1.7 1.097 
5 369  (t) Alesandra Campo Sanmartín 23/01/2001 CF 4.02 312 

S.G. Pontevedra AG765112 -1.4 1.256 
6 347  (t) Marina Dominguez Abruñedo 06/02/2000 CF 3.98 303 

Viguesa de atletismo AG764265 -2.8 1.677 
7 355  (t)  laura Cuesta Pereiro 16/05/2001 CF 3.92 290 

CA Millaraio AG136645 +1.5 1.184 
8 346  (t) Ana Dominguez Abruñedo 29/06/2001 CF 3.79 261 

Viguesa de atletismo AG764252 -1.6 1.009 
9 372  (t) Claudia Fernández López 07/09/2000 CF 3.72 246 

S.G. Pontevedra AG2015451 -1.7 1.264 
10 352  Lara Costa Nuñez 10/09/2000 CF 3.15 133 

AD Mazi GA764871 -2.4 859 
373  (t) Maria Jimenez Deza 

S.G. Pontevedra 
748  (t) Navia López Álvarez 

Universidad Santiago 
1443  Noa Vazquez-sanluis Rodriguez 

Universidad Santiago 

26/01/2001 
AG765244 

26/08/2000 
AG2014610 
14/01/2001 
GA765481 

CF                                                              NP 

CF                                                              NP 

CF                                                              NP 

 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   10:30 

LONGITUD FEMENINA HEPTATLÓN 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 364  Claudia Rojo Cazorla 08/07/1997 JF X 5.22 5.32 5.32 648 

Ria Ferrol-C. Arenal GA19875 -0.1 -2.6 -2.1 -2.1 3.315 
2 350  Desiree Rodriguez Lomba 29/10/1992 SF 4.35 X 4.30 4.35 391 

At. Femenino Celta GA19628 -1.1 -2.0 -2.3 -1.1 1.975 
3 349  Andrea Novoa Martinez 24/06/1996 JF 4.24 4.20 - 4.24 364 

At. Femenino Celta GA9045 +0.0 -2.5 +0.0 2.454 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   10:30 

Longitud JUV FEM. AL 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 376  Andrea González García 09/04/1999 LF 4.45 4.42 4.48 4.48 423 

CA Santiago GA765393 -0.4 -3.2 -3.2 -3.2 2.409 

2 374  (t) Emma Lorenzo Ramos 29/11/1999 LF 4.20 4.33 4.22 4.33 386 
S.G. Pontevedra AG765378   -0.1   -1.7   -3.0     -1.7 1.966 
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Pto  Dorsal   
Nombre Fecha de Nacimiento  Ptos 
Club Licencia 

Categoria  1 2 3 Marca   
Acum. 

 28.79  30.41 X  

 

 

 

 

 

RESULTADOS 
 
 

19/04/2015 10:40 
 
 
 

1 1422 Angel Menduiña Gutierrez 03/08/1993 PM 30.41 473 art. 144.2

  At Vila de Cangas GA17480  4.004
 

2 365 Santiago Ferrer Alonso 24/01/1990 SM 26.19 390

  S.G. Pontevedra GA16960  4.364
 

3 357 Jose Luis Dominguez Gonzalez 01/09/1965 M-45 21.56 301

  R.C. Celta GA6651  1.916
 

4 361 Alberto Vazquez Alonso 10/12/1963 M-50 18.16 238

  R.C. Celta GA19674  1.621

 

360   Adolfo Sainz-maza Villar 
R.C. Celta 

 

07/01/1995 
GA20452 

 

PM SM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Angel Menduiña Gutierrez (Dorsal 1422 ) advertencia de juez arbitro  art. 125.5 
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RESULTADOS 
 
 

19/04/2015 10:45 
 

Pto  Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria 1 2 3 Marca

 

 
 
Ptos 
Acum. 

 

1 358   Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 15.13 16.73 16.02 16.73 211

 R.C. Celta GA764376   3.829



CTO. DE GALICIA DE CLUBES DE COMBINADAS  CTO. GALICIA CADETE COMBIN ADAS

VILAGARCIA, 17-18 abril 2015

Octathlón MASC. CAD. Pértiga OCTA MASC. AL 

T2015PO011  C73X.0176 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado DOM 19 ABR 2015 18:22 Página 1/1

 

 

 
1 

 
945 (t) Daniel Calvar  P

At Vila de Cangas 
arada     19/06/2000 AG767807 CM 

 
2.80 

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80    2.90
- - - O - O O O O XXX

 

RESULTADOS 
 
 

19/04/2015 11:00 

Pto  Dorsal 
Nombre 
Club 

 
Fecha de Nacimiento   Licencia Categoria Marca    

Ptos 
Acum. 

 

309 
2.667 

 

 

2 367   
Pablo Tojal Castro 

11/09/20 1 A764971 M 70 
S.G. Pontevedra 

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 
- - - O - XO XO O XXX 

3 345   
(t)  anxo Breogán Pérez Cougil 

18/05/2000 AG764277 CM 2.40 
Viguesa de atletismo 

286 
1.765 
 
 
220 

2.410 
2.00 
O 

2.10 
O 

2.20 
O 

2.30 
O 

2.40 
XXO 

2.50 
XXX 

4 353   
(t)  mateo Garcia Aneiros 
CA Millaraio 

03/05/2001 AG2014889 CM 2.30 
199 

2.180 
2.00 
O 

2.10 
XO 

2.20 
XXO 

2.30 
O 

2.40 
XXX 

5 366   
(t) Marco Martínez Rodríguez 
S.G. Pontevedra 

10/12/2001 AG765510 CM 2.30 
199 

2.182 
2.00 
O 

2.10 
O 

2.20 
O 

2.30 
XXO 

2.40 
XXX 

344   
(t)  adrian Dominguez  Andre 
Viguesa de atletismo 

2.00 
XXX 

343   
(t) Angel De La Peña Freire 
Viguesa de atletismo 

2.00 
XXX 

743   
(t) Pablo Rodriguez  Rodriguez 
Universidad Santiago 

2.00 
XXX 

354   
(t) Victor Mosteiro  Oubel 
CA Millaraio 

2.00 
XXX 

351   
Vládik Cegarra Mauriz 
CimansCoruña Comarca 

 

26/12/2001 AG764259 CM SM 
 

 
 
21/02/2001 AG764258 CM SM 
 

 
 
07/09/2001 AG764619 CM SM 
 

 
 
18/02/2001 AG2014895 CM SM 
 

 
 
29/01/2000 GA765452 CM NP 

 
1.752 
 
 
 
1.051 
 
 
 
1.241 
 
 
 
1.879 
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20.01 22.14 25.39 
23.42 23.03 18.92 

21.76 22.78 X 

15.81 20.57 17.52 

19.66 19.08 20.00 

19.25 17.18 10.19 

15.66 18.61 16.19 

X 16.73 X 

12.86 16.66 X 

 

F de Nac

F de Nac

F de Nac

 

RESULTADOS 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

PERTIGA MASC. DECATHLON JUN 
 

Lic 
Cat Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

Grupo 19/04/2015   11:45 
 

1 358  Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 2.50 242 
R.C. Celta GA764376 4.071 

2.00 O/2.10 O/2.20 O/2.30 O/2.40 O/2.50 XXO/2.60 XXX 
 

 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   11:45 

Jabalina (600g) MASC. 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 366  (t) Marco Martínez Rodríguez 10/12/2001 CM 25.39 235 

S.G. Pontevedra AG765510 2.417 
2 945  (t) Daniel Calvar Parada 19/06/2000 CM 23.42 208 

At Vila de Cangas AG767807 2.875 
3 353  (t)  mateo Garcia Aneiros 03/05/2001 CM 22.78 199 

CA Millaraio AG2014889 2.379 
4 354  (t) Victor Mosteiro Oubel 18/02/2001 CM 20.57 169 

CA Millaraio AG2014895 2.048 
5 345  (t)  anxo Breogán Pérez Cougil 18/05/2000 CM 20.00 161 

Viguesa de atletismo AG764277 2.571 
6 343  (t) Angel De La Peña Freire 21/02/2001 CM 19.25 151 

Viguesa de atletismo AG764258 1.202 
7 344  (t)  adrian Dominguez Andre 26/12/2001 CM 18.61 143 

Viguesa de atletismo AG764259 1.895 

8 743  (t) Pablo Rodriguez Rodriguez 07/09/2001 CM 16.73 118 
Universidad Santiago AG764619 1.359 

9 367  Pablo Tojal Castro 11/09/2001 CM 16.66 117 
S.G. Pontevedra GA764971 1.882 

351  Vládik Cegarra Mauriz 
CimansCoruña Comarca 

29/01/2000 
GA765452 

CM SM 

 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   11:45 

Pértiga JUV MASC. AL 
 

Lic 
Cat Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 

1 359  (t) Pablo Freire Gonzalez 20/10/1998 LM 2.00 140 
R.C. Celta AG768495 3.152 

2.00 XO/2.10 XXX 
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24.63 26.30 24.40 
24.26 21.94 X 

21.33 21.07 X 

17.37 17.96 19.87 

X 19.45 13.46 

13.37 14.87 12.99 

10.24 11.10 13.91 

10.86 12.40 11.03 

9.82 10.27 12.10 

7.52 10.30 11.35 

 

 

 

Angel Menduiña Gutierrez 03/08/1993 PM 3.60 509 
At Vila de Cangas GA17480 4.513 

F de Nac

 

RESULTADOS 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

PERTIGA MASC. DECATHLON 
 

Lic 
Cat Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

Grupo 19/04/2015   11:45 
 

1 365  Santiago Ferrer Alonso 24/01/1990 SM 4.50 760 
S.G. Pontevedra GA16960 5.124 

2.00 -/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 -/2.90 -/3.00 -/3.10 -/3.20 -/3.30 -/3.40 -/3.50 -/3.60 -/3.70 - 
3.80 -/3.90 -/4.00 O/4.10 -/4.20 -/4.30 O/4.40 -/4.50 XO/4.60 -/4.70 XXX 

2   1422 
 

2.00 -/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 -/2.90 -/3.00 -/3.10 -/3.20 -/3.30 -/3.40 -/3.50 -/3.60 XO/3.70 - 
3.80 XXX 

3 357  Jose Luis Dominguez Gonzalez 01/09/1965 M-45 2.30 199 
R.C. Celta GA6651 2.115 

2.00 O/2.10 O/2.20 O/2.30 O/2.40 XXX 
 

4 361  Alberto Vazquez Alonso 10/12/1963 M-50 2.00 140 
R.C. Celta GA19674 1.761 

2.00 XO/2.10 XXX 
 

360  Adolfo Sainz-maza Villar 
R.C. Celta 

 
07/01/1995 

GA20452 

 
PM NP 

 
 
 
 
 

Jabalina (500g) CAD FEM. 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

F de Nac 
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos 
Acum. 

Grupo 19/04/2015   11:45       
1 352  Lara Costa Nuñez 10/09/2000 CF 26.30 407

AD Mazi GA764871 1.266
2 356  (t) Andrea Rodriguez Rodriguez 01/06/2001 CF 24.26 368

CA Millaraio AG766096 1.634
3 368  (t) Marta Bures Sobrado 23/01/2001 CF 21.33 314

S.G. Pontevedra AG765109 1.411
4 348  (t)  nerea Perelló González 08/07/2000 CF 19.87 286

Viguesa de atletismo AG764270 1.970
5 347  (t) Marina Dominguez Abruñedo 06/02/2000 CF 19.45 279

Viguesa de atletismo AG764265 1.956
6 346  (t) Ana Dominguez Abruñedo 29/06/2001 CF 14.87 194

Viguesa de atletismo AG764252 1.203
7 372  (t) Claudia Fernández López 07/09/2000 CF 13.91 177

S.G. Pontevedra 0 2 1.441
8 369  (t) Alesandra Campo Sanmartín 23/01/2001 CF 12.40 149

S.G. Pontevedra AG765112 1.405
9 355  (t)  laura Cuesta Pereiro 16/05/2001 CF 12.10 144

CA Millaraio AG136645 1.328
10   1456  Silvia Dorila De Diego Millarengo 01/07/2000 CF 11.35 130

Ria Ferrol-C. Arenal GA764806 1.916
373  (t) Maria Jimenez Deza 

S.G. Pontevedra 
26/01/2001 
AG765244

CF    NP  
748  (t) Navia López Álvarez 

Universidad Santiago 
26/08/2000 
AG2014610

CF    NP  
1443  Noa Vazquez-sanluis Rodriguez 14/01/2001 CF NP 

Universidad Santiago GA765481  
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41.92 41.64 45.11 
X 41.57 40.10 

22.27 22.73 22.25 

X 14.83 18.96 

 

F de Nac

F de Nac

F de Nac

F de Nac

 

RESULTADOS 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   11:45 

JABALINA (600 GR) FEM. HEPTATLÓN 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 364  Claudia Rojo Cazorla 08/07/1997 JF 30.97 31.41 31.33 31.41 503

Ria Ferrol-C. Arenal GA19875 3.818

2 349  Andrea Novoa Martinez 24/06/1996 JF 24.78 21.59 21.04 24.78 378
At. Femenino Celta GA9045 2.832

3 350  Desiree Rodriguez Lomba 29/10/1992 SF X X 11.19 11.19 127
At. Femenino Celta GA19628      2.102

Jabalina (500g) FEM. 

Pto Dor  Nombre 
Club 

F de Nac 
Lic

Cat 1 2 3 Marca  Ptos
Acum.

Grupo 19/04/2015   11:45 
 

1 376  Andrea González García 09/04/1999 LF 30.91 33.02 33.21 33.21 538 
CA Santiago GA765393 2.947 

2 374  (t) Emma Lorenzo Ramos 29/11/1999 LF 17.95 X X 17.95 251 
S.G. Pontevedra AG765378 2.217 

 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   12:30 

Jabalina JUV (700g) MASC. 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 359 (t) Pablo Freire Gonzalez 20/10/1998 LM 21.64 22.34 20.32 22.34 193 

R.C. Celta AG768495 3.345 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   13:00 

JABALINA (800 GR) MASC. DECATHLON JUN 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 358 Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 23.19 25.40 22.23 25.40 235 

R.C. Celta GA764376 4.306 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   13:00 

JABALINA (800 GR) DECATHLON 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 365  Santiago Ferrer Alonso 24/01/1990 SM 45.11 517 

S.G. Pontevedra GA16960 5.641 
2   1422  Angel Menduiña Gutierrez 03/08/1993 PM 41.57 465 

At Vila de Cangas GA17480 4.978 
3 361  Alberto Vazquez Alonso 10/12/1963   M-50 22.73 198 

R.C. Celta GA19674 1.959 
4 357  Jose Luis Dominguez Gonzalez 01/09/1965   M-45 18.96 147 

R.C. Celta GA6651 2.262 
360  Adolfo Sainz-maza Villar 07/01/1995 PM NP 

R.C. Celta GA20452 
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Cat Orden   Marca 

 

RESULTADOS 
 
 

800 M.L.FEM. HEPTATLÓN 
 

Pto Dor  Nombre F de Nac 
Club Lic

Cat Calle Marca Ptos 
Acum. 

Serie 1    19/04/2015    13:00 
1 364  Claudia Rojo Cazorla 08/07/1997 JF 4 2:20.18 821 

Ria Ferrol-C. Arenal GA19875 4.639 
2 349  Andrea Novoa Martinez 24/06/1996 JF 2 2:44.51 522 

At. Femenino Celta GA9045 3.354 
3 350  Desiree Rodriguez Lomba 29/10/1992 SF 3 2:54.69 416 

 At. Femenino Celta GA19628     2.518 

1500 M.L.MASC. DECATHLON JUN 

Pto Dor  Nombre F de Nac 
Club Lic

Cat Orden Marca Ptos 
Acum. 

Serie 1    19/04/2015   14:00 
 

1 358  Xose Manuel Fernandez Perez 21/03/1997 JM 1 5:19.78  451 
R.C. Celta GA764376 4.757 

 
 

1500 M.L.MASC. DECATHLON 
 

Pto Dor  Nombre F de Nac 
Club Lic 

Serie 1    19/04/2015   14:00 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 365  Santiago Ferrer Alonso 24/01/1990 SM 4 4:43.48  659 

S.G. Pontevedra GA16960 6.300 
2   1422  Angel Menduiña Gutierrez 03/08/1993 PM 3 4:51.18  612 

At Vila de Cangas GA17480 5.590 
3 361  Alberto Vazquez Alonso 10/12/1963   M-50 2 6:09.17  228 

R.C. Celta GA19674 2.187 
357  Jose Luis Dominguez Gonzalez 

R.C. Celta 
01/09/1965 

GA6651 
M-45 5 AB  

2.262 
360  Adolfo Sainz-maza Villar 07/01/1995 PM 1 NP 

R.C. Celta GA20452 
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F de Nac

F de Nac

F de Nac

 

RESULTADOS 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Serie 1    19/04/2015   14:00 

600m CAD FEM. AL 
 

Lic 
Cat Calle Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 

1 1456  Silvia Dorila De Diego Millarengo 01/07/2000 CF 7 1:50.89 617 
Ria Ferrol-C. Arenal GA764806 2.533 

2 369  (t) Alesandra Campo Sanmartín 23/01/2001 CF 8 1:56.59 554 
S.G. Pontevedra AG765112 1.959 

3 356  (t) Andrea Rodriguez Rodriguez 01/06/2001 CF 1 1:59.14 527 
CA Millaraio AG766096 2.161 

4 348  (t)  nerea Perelló González 08/07/2000 CF 3 1:59.80 519 
Viguesa de atletismo AG764270 2.489 

5 347  (t) Marina Dominguez Abruñedo 06/02/2000 CF 5 1:59.95 518 
Viguesa de atletismo AG764265 2.474 

6 355  (t)  laura Cuesta Pereiro 16/05/2001 CF 2 2:00.69 510 
CA Millaraio AG136645 1.838 

7 346  (t) Ana Dominguez Abruñedo 29/06/2001 CF 4 2:01.03 506 
Viguesa de atletismo AG764252 1.709 

8 368  (t) Marta Bures Sobrado 23/01/2001 CF 4 2:06.56 450 
S.G. Pontevedra AG765109 1.861 

9 372  (t) Claudia Fernández López 07/09/2000 CF 6 2:06.75 448 
S.G. Pontevedra AG2015451 1.889 

10 352  Lara Costa Nuñez 10/09/2000 CF 3 2:16.65 356 
AD Mazi GA764871 1.622 

 373  (t) Maria Jimenez Deza 
S.G. Pontevedra 

26/01/2001 
AG765244

CF 7 SM  

 1443  Noa Vazquez-sanluis Rodriguez 
Universidad Santiago 

14/01/2001 
GA765481

CF 6 SM  

 748  (t) Navia López Álvarez 
Universidad Santiago 

26/08/2000 
AG2014610 

CF 5 NP  

 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Serie 1    19/04/2015   14:00 

800m JUV FEM. AL 
 

Lic 
Cat Calle Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 

1 374  (t) Emma Lorenzo Ramos 29/11/1999 LF 6 2:58.58 378 
S.G. Pontevedra AG765378 2.595 

2 376  Andrea González García 09/04/1999 LF 5 2:59.91 366 
 CA Santiago GA765393    3.313 

 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Grupo 19/04/2015   19:00 

Disco (1,5kg) MASC. 
 

Lic 
Cat 1 2 3 Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 
1 359  (t) Pablo Freire Gonzalez 20/10/1998 LM 14.79 22.33 20.29 22.33 316

 R.C. Celta AG768495   3.012
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F de Nac

F de Nac

 

RESULTADOS 
 
 
 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Serie 1    19/04/2015   20:00 

1.000m OCTA MASC. AL 
 

Lic 
Cat Orden Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 

1 945  (t) Daniel Calvar Parada 19/06/2000 CM 3 3:06.12 606 
At Vila de Cangas AG767807 3.481 

2 344  (t)  adrian Dominguez Andre 26/12/2001 CM 4 3:12.18 550 
Viguesa de atletismo AG764259 2.445 

3 743  (t) Pablo Rodriguez Rodriguez 07/09/2001 CM 1 3:13.69 536 
Universidad Santiago AG764619 1.895 

4 345  (t)  anxo Breogán Pérez Cougil 18/05/2000 CM 5 3:16.75 509 
Viguesa de atletismo AG764277 3.080 

5 354  (t) Victor Mosteiro Oubel 18/02/2001 CM 6 3:21.58 468 
CA Millaraio AG2014895 2.516 

6 343  (t) Angel De La Peña Freire 21/02/2001 CM 10 3:24.51 444 
Viguesa de atletismo AG764258 1.646 

7 367  Pablo Tojal Castro 11/09/2001 CM 7 3:30.99 393 
S.G. Pontevedra GA764971 2.275 

8 353  (t)  mateo Garcia Aneiros 03/05/2001 CM 2 3:35.29 360 
CA Millaraio AG2014889 2.739 

9 366  (t) Marco Martínez Rodríguez 10/12/2001 CM 8 3:38.05 340 
S.G. Pontevedra AG765510 2.757 

 351  Vládik Cegarra Mauriz 
CimansCoruña Comarca 

29/01/2000 
GA765452 

CM 9 NP  

 
 

Pto Dor  Nombre 
Club 

Serie 1    19/04/2015   20:00 

1.500m JUV MASC. AL 
 

Lic 
Cat Orden Marca 

 
 
Ptos 
Acum. 

 

1 359  (t) Pablo Freire Gonzalez 20/10/1998 LM 1 5:50.68 303 
 R.C. Celta AG768495 3.648 

 


